МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А ЗП Р И К А З

от 31 августа 2017 года                                                                                                № 303-од

Об организации сетевого взаимодействия с
ресурсным центром МОУ СШ № 75

Для реализации инвариантной части и компонента образовательного учреждения

учебного  плана  МОУ  СШ  №  115  и  на  основании  договора  с  МОУ  СШ  №  75  от

22.06.2016 года № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сетевых групп в ресурсном центре (прилагается).

2. Внести изменения в учебный план МОУ СШ № 115 на 2017-2018 учебный год

(вторая  и  третья  ступени  обучения)  заместителю  директора  школы  по  учебно-

воспитательной работе Мыльниковой Л.А.

3. Назначить ответственным за сетевое взаимодействие заместителя директора по

УВР Мыльникову Л.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

С приказом ознакомлен:

Приложение № 1
к приказу МОУ СШ № 115

от 31.08.2017г. № 303-од

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по алгебре
 «Решение задач по геометрии»

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс Время занятий

1. Нестерова Яна Владимировна

11 «А»

Четверг:

15.50-16.30

2. Коренькова Екатерина Ивановна
3. Шалина Вероника Михайловна
4. Пугачева Ксения Владимировна
5. Жиленков Павел Сергеевич
6. Топоркова Виктория Валерьевна
7. Ефентьева Елизавета Александровна
8. Иванова Ксения Александровна
9. Сороколетова Анастасия Николаевна
10. Сидорова Светлана Андреевна
11. Кульчубаева Виктория Александровна
12. Федорчук Дарья Сергеевна
13. Попова Полина Александровна
14. Титова Алина Витальевна
15. Кругликов Денис Александрович
16. Семенова Виктория Сергеевна

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

2

Приложение № 2
к приказу МОУ СШ № 115

от 31.08.2017г. № 303-од

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по биологии
 «Физиология растений»

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс Время занятий

1. Нестерова Яна Владимировна

11 «А»
Среда:

14.30-15.10

2. Маков Алексей Викторович
3. Коренькова Екатерина Ивановна
4. Федорчук Дарья Сергеевна
5. Титова Алина Витальевна
6. Семенова Виктория Сергеевна
7. Дмитриев Александр Андреевич

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

3

Приложение № 3
к приказу МОУ СШ № 115

от 31.08.2017г. № 303-од

               Состав сетевой группы по изучению элективного курса по биологии
«Зоология с основами систематики»

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс Время занятий

1. Нестерова Яна Владимировна

11 «А»
Среда:

15.20-16.00

2. Маков Алексей Викторович

3. Коренькова Екатерина Ивановна

4. Федорчук Дарья Сергеевна

5. Титова Алина Витальевна

6. Семенова Виктория Сергеевна

7. Дмитриев Александр Андреевич

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

4

Приложение № 4
к приказу МОУ СШ № 115

от 31.08.2017г. № 303-од

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по обществознанию
«Человек – общество – мир»

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Класс Время занятий

1. Шалина Вероника Михайловна

11 «А»

Понедельник:

15.50-16.30

2. Жиленков Павел Сергеевич
3. Топоркова Виктория Валерьевна
4. Иванова Ксения Александровна
5. Пугачева Ксения Владимировна
6. Кульчубаева Виктория Александровна
7. Сороколетова Анастасия Николаевна
8. Сидорова Светлана Андреевна
9. Федорчук Дарья Сергеевна
10. Попова Полина Александровна
11.  Титова Алина Витальевна
12. Кругликов Денис Александрович

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

5

Приложение № 5
к приказу МОУ СШ № 115

от 31.08.2017г. № 303-од

Состав сетевого группы по изучению элективного курса по химии
«Химия в задачах и экспериментах»

№
п/п

Ф.И.О. учащегося Класс Время занятий

1. Нестерова Яна Владимировна

11 «А»

Пятница:

15.00-15.40

2. Маков Алексей Викторович

3. Коренькова Екатерина Ивановна

4. Семенова Виктория Сергеевна

5. Дмитриев Александр Андреевич

Директор МОУ СШ № 115                                        Т.В. Баланина

6